סיום הלימודים בגיל מאוחר יותר מוסיף קושי על כניסתם לשוק התעסוקה ועל המשך לימודים לתארים מתקדמים. לפיכך אנו סבורים כי במסגרת הנגשת הכניסה למערכת ההשכלה הגבוהה, על המל"ג לתת את הדעת גם על היבט זה ולגבש פתרונות לעידוד כניסה מוקדמת יותר לאקדמיה.

תואר ראשון

4. **העלאת אחוז ייצוג סטודנטים יוצאי אתיופיה באקדמיה** - בשנת הלימודים תשע"ה (2014-2015) למדו 312,528 סטודנטים בכל המוסדות להשכלה גבוהה בישראל, מתוכם 2,681 סטודנטים ממוצא אתיופי. נתון זה מגלם את תת הייצוג של סטודנטים אתיופים: 0.9% מהסטודנטים הם אתיופים, בעוד שיעורם היחסי מתוך כלל אוכלוסיית ישראל הוא 1.5%³. לפיכך על המל"ג לפעול למען העלאת שיעור ייצוגם באקדמיה באופן אקטיבי ועל ידי בניית מודל לתמרוץ ותקצוב המוסדות עבור יישום מטרה זו.